
DRANKJES

SOOF LIMONADES  4,5
Een heerlijke groot glas limonade 0,33L 

van 100% natuurlijk fruit, groenten & kruiden.

Bestel hem PLAT of BRUISEND

Kies uit de volgende heerlijke smaken:

Munt & Citroen | Blauwe Bes & Lavendel

Roos & Kardemom | Ice Tea

KOFFIE VAN RUM BABA
Americano                                

Espresso

Dubbele Espresso

Espresso Macchiato

Cappuccino 

Flat white 

                                

     

3,6

3,2

4

3,7

3,7

4.2

Cortado 

Caffe Latte 

Chai Latte

Warme Tony's

Slagroom

Extra Shot 

                                

     

4

4,2

4,5

4,5

0,5

0,7

Drink je je melkkoffie liever met plantaardige melk?

We hebben haver of soja voor 0,50 extra

VERSE THEE                                    
Gember

Munt

Gember & Munt

Sinasappel & Gember

Citroen & Gember

Extra Gember Shot

                              

4,3

4,3

4,5

4,5

4,5

1,5

Groene Jasmijn

Sencha Sensation

Earl Grey Blue Flower

Forest Happiness

African Rooibos

Totally Nuts                           

SENZA TEA           
3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

FRISDRANKEN
Ginger Beer / Ale

Bitter lemon                             

Tonic                                        

SOOF ice tea

Plat of Bruisend                     

Coca Cola    

Coca Cola Zero                               

Orangina  

Sprite Zero                                                                                

Koude Tony's Choco                                                   

3,8

3,8

4,2

3,8

4,5

4,2

4,2

4,2

4,5

5,5

5

5

5

4,5

4,5

SAPJES
Verse Jus met Wortel & Gembersap 

Appel-Gembersap 

Appel-Bietensap 

Verse Jus 

Tom's Tomatensap 

Biologische Schulp Appelsap

     

Banana Bread van Gustavo

Taartje van de Week - Wisselend assortiment

Dynamite Chocolate Chip Cookies

Vers afgebakken croissantje

4,2

5,5

3,5

3,5

ZOETIGHEID

Gulpener (Pilsner - 0,0%)                                    

Vrijwit (Witbier - 0,5%)

VandeStreek Playground - (IPA - 0,5%)

4,5

5,7

6.2

0% BIERTJES

MOCKTAILS
Waarom niet een lekkere Soof limonade?                               

Mojito Mocktail

Pink No G&T

Aperol Spritz 0%

4,5

6,5

6,5

6,5

Is er iets wat je graag wil bestellen maar zie je het er niet tussen ziet staan? 

Vraag het ons, misschien kunnen we je toch blij maken!

Wil je iets met of voor je bedrijf organiseren? Of wil je

hier dolgraag je verjaardag vieren? Bij House of Watt

denken we niet standaard. Alles gaat bij ons 'op maat'

en op basis van jouw wensen. Bij ons kan het "bijna"

allemaal! En als het niet kan? Dan kan het vaak toch!

FEESTJE OF BORREL?

Wil je meer weten?

Scan de QR-Code



BORREL
GOUWE OUWE BORRELHAPPEN

20,5
9
8,5
9
9
8
8,5
8,5

8

Watt Garnituur (16 stuks) ook vega(n) mogelijk                         
Rendang Kroketjes (7 stuks)                                                      
Bitterballen (7 stuks)                                                                 
Kaas-tengels (v) (7 stuks) 
Roti Kroketjes (vegan) (7 stuks)
Mini Loempia's (v) (7 stuks) 
Indiase Curry Bitterbal (vegan) (7 stuks) 
Aubergine Harissa kroketjes (vegan) (7 stuks)

Bitterbal Roulette (6 stuks) 
Wie o wie is de Sjaak? En pakt die pittige bitterbal?

Aperol Spritz     
Espresso Martini                                      
Dark & Stormy 
Bacardi Cola                                              
Moscow Mule                      

9,5
11,5
10,5
9,5
10,5

IN DE MIX

GIN & TONIC
Hendricks met komkommer 
Monkey 47 met rood fruit
Bobby's Gin met sinaasappel                                  

12
14
13

Gulpener (Pilsner - 5%)                                
Wattje (Amber Ale - 7,5%)   
Gulpener Bock (Bockbier - 6,5%) 
Bazooka Blond (Hoppy Blond - 6%)                                                
Gulpener IPA (IPA - 6%)
Tom's Radler (0.0 / 2,5%) 0,5L                                   
Duvel 666 (Belgisch Blond - 6,6%)
't IJ, IJwit (Witbier - 6,5%)
't IJ, Zatte (Tripel - 8%)
De Koninck Bolleke (APA - 5,2%)          
VandeStreek Playground - (IPA - 0,5%)

va 3,5
6,2
6,5
6,2
6,3
6,8
6,66
6,3
6,2
6,2
6,2

IJSKOUDE BIERTJES VAN DE TAP

VAN 14:00 TOT 21:30 TE BESTELLEN
Local Harvest is continue op zoek naar de mooiste producten van Nederlandse bodem die met zorg en liefde
worden gemaakt. Daarom werken we nauw samen met kleinschalige producenten en lokale leveranciers

STEFF, SYRAH (FR)  6,5 | 34
Deze rosé van Henri Bonnaud is een blend van syrah,
grenache & cinsault. Mooie zuren en tonen van zacht fruit.

DOMERVAL, CHARD/VIOG (FR)  6,5 | 34
Met de toevoeging van wat Viognier wordt deze chardonnay
wat molliger. De wijn is rijk en vol van smaak. Je vindt rijp
tropisch fruit en vanille in geur en smaak.

SANZ, VERDEJO RUEDA (SP)  6,5 | 34
Een heerlijke heldere wijn met een intens bloemige en
fruitige neus. Vol in de smaak met een aanhoudende
afdronk.

WIT / ROSÉ

V, GRÜNER VELTLINER (OOS)  6 | 30
Deze Grüner Veltliner is heerlijk sappig met aroma’s van wit
fruit, denk aan appel en peer daarnaast zit er een kruidig
toontje van versgemalen peper in.

MARCO POLO, PINOT GRIGIO (IT)  7 | 38
Deze elegante Pinot Grigio heeft mooie tonen van noten en
rijp geel fruit. Fris in de mond gevolgd door een
aanhoudende afdronk. 

I PRANDI, PINOT NERO (IT)  6 | 30
Subtiele aardse tonen, kersen en frambozen. Deze wijn heeft
een goede structuur met bite in combinatie met fijne frisse
zuren en een prachtige lengte met spanning.

ROOD

ATLANZA RIOJA, TEMPRANILLO (SP)  7 | 38
6 tot 8 maanden op eikenhout gerijpt, met fijne tonen van
kersen, bramen & aangename zuren. Kortom, een prachtig
gemaakte rioja die heerlijk in balans is.

BELLISCO CAVA (SP)  7 | 38
Dit is een Cava met een stevige mousse, maar de belletjes
blijven heel fijn. Lekker aromatisch en fris. 
In de smaak rond en zacht, levendig en goede zuren.                       

BUBBELS
TRIBAUT CHAMPAGNE (FR)  11,5 | 52
Een fruitige Champagne met tonen van peer & pruim, Origine
Brut is een blend van 20% eikenhout gelagerde wijn.                     

BORREL BITES
Krispy Fried Chicken of Prawns (6 stuks) 
HoW's Super Nacho's met Kip +4                                                                                                                                              
Gyoza's (vegan)                                                                               

9,5
15,5
8,5

7,5
14,5
16,5
15,5

Patatje deluxe, frites met truffel en parmezaan 
Zuurdesem Pizza Margherita 
Zuurdesem Pizza Salame 
Zuurdesem Pizza Verdure 

Amsterdams plankje
Ossenworst, leverworst, Reypenaer kaas,
bitterballen & zuur van familie Kesbeke

17,5


